Приложение 5

к Правилам организации питания

обучающихся в организациях

среднего образования

                                                Форма

Протокол

об итогах конкурса

по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в  КГУ

«Школа-гимназия» отдела образования акимата города Лисаковска

____________________
(наименование конкурса)

111200, Республика Казахстан,

Костанайская область,

 город Лисаковск,

2 микрорайон, 28 дом,

кабинет № 220                                                11-00 часов 08 февраля 2016 года
(место проведения)                                                                                        (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:

 1)Елисеева Лариса Викторовна – директор коммунального

государственного учреждения «Школа-гимназия» отдела образования

акимата города Лисаковска, председатель конкурсной комиссии;

2) Липодат Ольга Николаевна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе коммунального государственного учреждения

«Школа-гимназия» отдела образования акимата города Лисаковска,

заместитель председателя конкурсной комиссии;

3) Болибок Олеся Алексеевна – социальный педагог коммунального

государственного учреждения «Школа-гимназия» отдела образования

акимата города Лисаковска, член конкурсной комиссии;

4) Горбенко Александр Владимирович - руководитель Лисаковского

городского управления по защите прав потребителей, член конкурсной

комиссии;

5) Майфат Татьяна Михайловна  - медицинская сестра коммунального

государственного учреждения «Школа-гимназия» отдела образования

акимата города Лисаковска, член конкурсной комиссии;

6) Иванова Виктория Викторовна – главный бухгалтер коммунального

государственного учреждения «Школа-гимназия» отдела образования

акимата города Лисаковска, член конкурсной комиссии;

7) Нурмухамедова Гульнара Сериковна -  председатель общешкольного

родительского комитета коммунального государственного учреждения

«Школа-гимназия» отдела образования акимата города Лисаковска, член

конкурсной комиссии.
                                          (перечислить состав конкурсной комиссии)

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на

участие в конкурсе были допущены:

1. Индивидуальный предприниматель Балыкбаева Роза Идрисовна .

(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с

протоколом о допуске к участию в конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения  в соответствии с

критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса

Индивидуальный предприниматель Балыкбаева Роза Идрисовна, адрес

111200, Республика Казахстан, Костанайская область, город Лисаковск, 4

микрорайон, 20 дом, 29 кв, так как в конкурсе участвовал один

потенциальный поставщик, представивший заявку в соответствии с

требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям Правил

выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в

организациях среднего образования.
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на

которых он признан победителем)

2) признать конкурс____________________________________________
                                                                                               (наименование конкурса)

Несостоявшимся;

Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не

был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были

отклонены, указать соответствующую причину;

3) Организатору конкурса  КГУ «Школа-гимназия» отдела образования

акимата города Лисаковска 111200, Республика Казахстан, Костанайская

область, город Лисаковск, 2 микрорайон, 28 дом

                                              (указать наименование и местонахождение)

в срок до 20  февраля 2016 года заключить договор об оказании услуги

по организации питания обучающихся с Индивидуальным

предпринимателем Балыкбаевой Розой Идрисовной;
(указать наименование победителя конкурса)

4) Организатору конкурса

КГУ «Школа-гимназия» отдела образования акимата города Лисаковска

разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе.
(указать наименование организатора конурса разместить текст данного протокола об итогах

конкурса на интернет-ресурсе)

За данное решение проголосовали:

За - 7 голосов (Елисеева Лариса Викторовна; Липодат Ольга

Николаевна; Иванова Виктория Викторовна; Болибок Олеся Алексеевна;

Майфат Татьяна Михайловна; Нурмухамедова Гульнара Сериковна;

Горбенко Александр Владимирович )(Ф.И.О. членов конкурсной комиссии);

Против - 0 голосов (Ф.И.О. членов конкурсной комиссии).

Елисеева Лариса Викторовна              ___________________

Липодат Ольга Николаевна                 ___________________

Иванова Виктория Викторовна           ___________________

Болибок Олеся Алексеевна                   ___________________

Майфат Татьяна Михайловна               ___________________

Нурмухамедова Гульнара Сериковна  ___________________

Горбенко Александр Владимирович    ___________________

Каюмова Анна Евгеньевна                     ___________________

Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря конкурсной

комиссии.